
Servizio Gare e Contratti

Piazza della Resistenza n. 20 – 20099 Sesto San Giovanni

tel. 02/ 24.96.294 

Sito Internet: www.sestosg.net - 

ESITO DI GARA

Oggetto  dell’appalto:  AFFIDAMENTO DELL’APPALTO DI  LAVORI  TRAMITE  ACCORDO 

QUADRO  CON  UN  SOLO  OPERATORE  ECONOMICO  PER  LA  MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA DEGLI EDIFICI SCOLASTICI – CIG B3F6ED8965

Importo dell’accordo quadro: Euro 918.000,00;

Importo oneri della sicurezza: Euro 18.360,00;

Importo totale: Euro 936.360,00;

Il tutto oltre IVA e/o di altre imposte e contributi di legge;

Procedura di aggiudicazione: procedura aperta;

Criterio  di  aggiudicazione: minor  prezzo  mediante  ribasso  unico  percentuale  – 

Esclusione automatica delle offerte – Inversione procedimentale;

Data di esperimento della gara: 14, 15 e 18 novembre 2024;

Numero di offerte ricevute: 137;

Imprese offerenti: (*)

(*) vedere elenco allegato;

Data  di  aggiudicazione:  27  novembre 2024  –  Determinazione  dirigenziale  n. 

1907/2024;

Impresa aggiudicataria:  Impresa Cavalieri S.a.s. di Cavalieri  Alessandro & C.”, con 

sede in Monza, Via Felice Cavallotti 136 (CF/P.IVA. n. 08051800152);

Importo di aggiudicazione: Euro 918.000,00; oltre IVA e/o di altre imposte e contributi 

di legge;

Pubblicazione su PVL ANAC: https://pubblicitalegale.anticorruzione.it/esiti/4298d7d4-3e6d-4a21-

b2d9-d7a673b729fe?ricercaArchivio=false 

Organo  competente  per  le  procedure  di  ricorso:  TAR  per  la  Lombardia  Sezione 

Milano, Via Corridoni n. 39 – 20122 – tel. 02/76.05.31.

Sesto San Giovanni, 27 gennaio 2025
      Il Responsabile Unico del Progetto

                       Geom. Stefano Lucarini
 [Firmato digitalmente]

1

http://www.sestosg.net/
https://pubblicitalegale.anticorruzione.it/esiti/4298d7d4-3e6d-4a21-b2d9-d7a673b729fe?ricercaArchivio=false
https://pubblicitalegale.anticorruzione.it/esiti/4298d7d4-3e6d-4a21-b2d9-d7a673b729fe?ricercaArchivio=false


CIG: B3F6ED8965

Nome partecipante Prov. Comune
AFM Construction & Service S.r.l. BG CALVENZANO
AL.MA. COSTRUZIONI EDILI S.R.L. MI LEGNANO
TRIVELLA S.R.L. MI MILANO
GPC Costruzioni Generali Srl UD VILLA SANTINA
GLOBAL SERVICE IOVINO MI CASARILE
EUROPOSA SRL MB BRUGHERIO
Galilea Costruzioni srl NA NAPOLI
SERVECO SRL TA MONTEMESOLA
STUDIO OIKOS SRL TO TORINO
EDILMAYOR S.R.L. NA NAPOLI
GECO S.r.l. AQ CASTEL DI SANGRO
SYRAX S.R.L. CO CANTU'
SITALCEA SRL PV PAVIA
EDIL EUROTETTI S.R.L. BA ALTAMURA
PROMOCOST SRL BR BRINDISI
TERRA COSTRUZIONI SRL TO BEINASCO
VELLA SALVATORE srl MI INVERUNO
I.M.G. MI MILANO
GIOSA INNOVATIVE CONSTRUCTION S.R.L. BT BARLETTA
QUADRIFOGLIO SRL MI BAREGGIO
BATTAGLIA IMPIANTI S.R.L. MI MILANO
I.C.G. - IMPRESA COSTRUZIONI EDILI STRADALI FOGNATURE S.R.L. MI MILANO
Olytecma Italia S.r.l. RM GENZANO DI ROMA
New Group Infrastrutture S.r.l. TO NICHELINO
SERMA COSTRUZIONI SRL VE MIRANO
TI-EFFE SERVICE SRL MB VERANO BRIANZA
EDIL LEO SRL MI MILANO
PT SYSTEM SRL MI TREZZANO SUL NAVIGLIO
EDILIZIA ITALIANA CE CARINARO
D.R.C. RECUPERI E COSTRUZIONI GENERALI SRL PG CITTA' DI CASTELLO
F.G.P. srl MI SEGRATE
DIANA COSTRUZIONI S.R.L. MI TURBIGO
ESSE A3 MI TREZZANO ROSA
VIRIDIS GROUP S.R.L. PV VIGEVANO
Ma. Mi. Srl - Impresa Sociale MI LAINATE
COSTRUZIONI GENERALI NICCHIO SRL CE TRENTOLA DUCENTA
Tec srl RM GUIDONIA MONTECELIO
GI COSTRUZIONI SRL SOCIETA' UNIPERSONALE VE ERACLEA
SEREGNI COSTRUZIONI MI MILANO
COSTRUIRE SRL TA CRISPIANO
Impresa Catalano Srl NA SAVIANO
IMP.EL.S.R.L. RM FIANO ROMANO
IMPRESA EDILE GEOM. BOSCO S.A.S. DI BOSCO PASQUALE & C. MI MILANO

AFFIDAMENTO DELL’APPALTO DI LAVORI TRAMITE ACCORDO QUADRO CON UN SOLO OPERATORE ECONOMICO PER LA 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI EDIFICI SCOLASTICI



co-gesi s.r.l. TO TORINO
italiappalti srl TA TARANTO
SCS CONSTRUCTIONS CA CAGLIARI
giufra srl CE SAN MARCELLINO
GLOBAL WORK IMMOBILIARE SRL BA VALENZANO
COSTRUZIONI L. & S. S.R.L. FG CERIGNOLA
Le.My Società cooperativa CE SAN PRISCO
Building & Design srl RG RAGUSA
SARA Costruzioni s.r.l. NA CASORIA
cosema srl NA ACERRA
BATIMAT Srl RM ROMA
ECOSISTEMI S.R.L. AV AVELLINO
Immobiliare Le Querce s.r.l. MI MILANO
GRUPPO ELSA SRL NA CAIVANO
MPS GROUP SRL MI MILANO
CIRCI SPA AQ L'AQUILA
BUA COSTRUZIONI GENERALI SRL TO SAN BENIGNO CANAVESE
PMM SRL ME LIBRIZZI
VIVIANI IMPIANTI SRL BG CALUSCO D'ADDA
VIOLA COSTRUZIONI SRL NA TORRE ANNUNZIATA
C.R.M. GROUP S.R.L. NA NAPOLI
EDILIZIA MODERNA NUOVA SRL VA BUSTO ARSIZIO
s.abba srl NA NAPOLI
EDILMANTI SRL MI MILANO
F.lli Picenni s.n.c. BG COMUN NUOVO
DE.PA. IMPIANTI S.R.L. BA MOLFETTA
Impresa Generale di Costruzioni G.B. Srl MI MILANO
NG COSTRUZIONI ED IMPIANTI SRL UNIPERSONALE NA NAPOLI
TECHNE SPA BG VILLA DI SERIO
ITINERA SOC. COOP. MB CESANO MADERNO
BUZZONI S.R.L. IMPIANTI TECNOLOGICI MB LIMBIATE
GUERINONI COSTRUZIONI SRL BG DALMINE
EDIL SERIO SRL MI VITTUONE
SA.GI. COSTRUZIONI S.A.S. DI SAPIENZA GIUSEPPE E C. LO SENNA LODIGIANA
CR COSTRUZIONI SRL NA GIUGLIANO IN CAMPANIA
M.G. COSTRUZIONI EDILI SRL MI PREGNANA MILANESE
IMPREDIMA S.r.l. PC PIACENZA
CREA.MI SRL MI MILANO
ital.co.el.srl MB CERIANO LAGHETTO
DREAM COSTRUZIONI S.R.L. PE PESCARA
Risana Soluzioni srl CO CANTU'
I.E.F. LEONARDO SRL TO SAN MAURIZIO CANAVESE
SADA SRL MI MILANO
MALEGORI SERVIZI S.R.L. MB BRUGHERIO
Pianese & Associati srl NA GIUGLIANO IN CAMPANIA
GECORES S.R.L. BO BOLOGNA
c.g.v. srl CE TRENTOLA DUCENTA
G.I. GENERAL IMPIANTI S.R.L. RM POMEZIA



COSTRUIRE ITALIANO SRL PT MASSA E COZZILE
Edil Impianti S.r.l. MI CINISELLO BALSAMO
A.D. COSTRUZIONI GENERALI SRLS MT MATERA
S.G.G. COSTRUZIONI SOC. COOP. a R.L. NA QUARTO
Impresa Cavalieri sas di Cavalieri A. e C. MB MONZA
Costruzioni Metalliche srl BT ANDRIA
CRB SRL RM ROMA
PLASMA ITALIA COSTRUZIONI SRL CE AVERSA
BLUE POWER ENGINEERING S.R.L. PT PISTOIA
CO.GE.IM. SRL RM ROMA
Se.Ma. Costruzioni MI MILANO
VERDE MATTONE SRL TO GRUGLIASCO
Ma.Co. Group S.r.l. BA BARI
impresa edile parola geom. francesco PV PIEVE PORTO MORONE
SOGIEM SRL MI PADERNO DUGNANO
ISOVIT MI MILANO
Consorzio Stabile Energos BI BIELLA
Impresa Ravelli Srl MI MILANO
IMPRESIT S.R.L. RM ROMA
EDILBANNY SRL GE GENOVA
EDILTEC RUOTOLO S.R.L. BN PAOLISI
EDILQUADRIFOGLIO SRL GE GENOVA
GEAP SRL RM ROMA

CONSORZIO STABILE SANTA CHIARA SOCIETA' CONSORTILE A R.L. AG FAVARA
Imprima Lavori S.r.l. BG BERGAMO
ARSET LABOR SRL NA SOMMA VESUVIANA
ROGER GROUP S.P.A. MI MILANO
Nicma Facility Spa TO SAN MAURO TORINESE
SINOPOLI SRL MI PREGNANA MILANESE
EDIL TACCONE SRL MB VERANO BRIANZA
COSTRUZIONI SANDRINI BS BRESCIA
ACAM COSTRUZIONI s.r.l. NA SANT'ANTIMO
C.E.S.I.T. SRL BG CARAVAGGIO
ROVER SRL MB MUGGIÒ
EDILGAMMA SRL TO CARMAGNOLA
SAS LAVORI SRL RM ROMA
Consorzio Stabile Icon S.c.a r.l. NA CASANDRINO
caprio costruzioni metalliche srl CE VILLA DI BRIANO
EDIL.ART. CONSORZIO TRA IMPRESE ARTIGIANE AN SENIGALLIA
Radaelli Costruzioni CO INVERIGO
RAG COSTRUZIONI S.R.L. NA FRATTAMAGGIORE
SIAL IMPIANTI SRL a socio unico MI CUSAGO
COSTRUZIONI DEL MEDITERRANEO S.R.L. NA AFRAGOLA
ENNEAPI GENERAL CONTRACTOR MI MILANO
GRUPPO CIELLE SRL BA MOLFETTA
N.G.M. CONSULTING & CONSTRUCTION S.r.l. BN AIROLA


	ESITO DI GARA
	Oggetto dell’appalto: AFFIDAMENTO DELL’APPALTO DI LAVORI TRAMITE ACCORDO QUADRO CON UN SOLO OPERATORE ECONOMICO PER LA MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI EDIFICI SCOLASTICI – CIG B3F6ED8965
	Importo dell’accordo quadro: Euro 918.000,00;
	Importo totale: Euro 936.360,00;
	Il tutto oltre IVA e/o di altre imposte e contributi di legge;
	Procedura di aggiudicazione: procedura aperta;
	Numero di offerte ricevute: 137;
	Imprese offerenti: (*)
	Data di aggiudicazione: 27 novembre 2024 – Determinazione dirigenziale n. 1907/2024;
	Organo competente per le procedure di ricorso: TAR per la Lombardia Sezione Milano, Via Corridoni n. 39 – 20122 – tel. 02/76.05.31.

